

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	19 stycznia 2023 roku
Sprawa:	Zakup oraz dostawa sprzętu ICT w ramach realizacji projektu pn. „Wsparcie dla uczniów z Ukrainy – JASTRZĘBIE-ZDRÓJ MIASTO NA PRAWACH POWIATU”
Znak sprawy:	BZP.271.4.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW I

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie zapytania o testy PassMark z dnia 2.01.2023. Załączony plik do którego odnosi specyfikacja nie jest z tego dnia.

Odpowiedź:

W załączeniu przekazuje testy PassMark z 2.01.2023 r.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumie poprzez zapis w "Interfejs sieciowy" zwrotu "-WLAN ac/a/b/g/n; -Wi-fi"

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia wiersza „Interfejs sieciowy” załącznika nr 4 do swz, który otrzymuje nowe brzmienie:

Interfejs sieciowy	- WiFi 5 (IEEE 802.11 b/a/g/n/ac) - Bluetooth
---------------------------	--

ZESTAW II

Pytanie 1.

Zwracam się z pytaniem dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia. Czy dopuszczacie Państwo możliwość zaoferowania laptopów z baterią Litowo-polimerową?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia wiersza „Bateria” załącznika nr 4 do swz, który otrzymuje nowe brzmienie:

Bateria	litowo-jonowa lub litowo-polimerowa
----------------	-------------------------------------

ZESTAW III

Pytanie 1.

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga sprzętowego modułu TPM 2.0 zintegrowanego z płytą główną czy dopuszcza możliwość zaoferowanie modułu fTPM realizowanego na poziomie oprogramowania wewnętrznego (Firmware TPM)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

ZESTAW IV

Pytanie 1.

Firma(...) zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji do Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ):

- Laptop – 38 sztuk – opis zawiera informację, ‘w zestawie: dedykowany zasilacz, mysz optyczna bezprzewodowa’.
- Mysz – 38 sztuk

Prosimy o weryfikację opisu i informację czy Zamawiający oczekuje łącznie 76 sztuk myszy?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający oczekuje 38 szt myszy.

ZESTAW V

Pytanie 1.

Dzień dobry, proszę o informację czy dopuszczą Państwo w przedmiocie zamówienie baterię litowo - polimerową.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 zestawu II.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 27.01.2023 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 27.01.2023 r. godz. 9:15.
- termin związania ofertą: do dnia 25.02.2023 r.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 27.01.2023 do godz. 9:00”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 27.01.2023 r. o godz. 9:15”.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.02.2023 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a